Budget 2023
Intakter

Medlemsavgift

Avgift vatten och avlopp
Avgift TV och Internet
Summa

Kostnarder
Avqift vatten och avlopp
Avgift TV och Internet

Underhallplan

IT anléggning
Elanl&dggning

Garage

Vatten och aviopp
Byggnader

Kvarter och lekredskab
Trédgdrdsskodtsel
Snoérdjning

Ovriga poster

Belysning

IT och Larm
Forsakringar

Bokfdring

Trivselsfond

Kontor och évriga adm

Arvode styrelse och revisor

Bank
Avdrag

Information Classification: Internal

2023

2879 000
642 000
485 000

642 000
485 000

25000
50 000
1280 000
25000
135 000
32000
425 000
150 000

80 000
16 000
36 000
120 000
10 000
155 000
115000

113 000

4 006 000

1 127 000

2122000

532 000

2022

2.532.000
518.800
441.640

518.800
441.640

1.200.000
45.000

410.000
200.000

55.000
15.000
34.000
105.000
10.000
165.000
115.000

120.000

960.-

1.855.(

499.



Ranta
Ovriga kostnader

Summa

Medlemsavgift pr. manad

Centrala Bydkersbacken

Vasyd avgift vatten och avlopp
TV & Internet

Summa

Vattenférbrukningen avrdknas sarskilt
Belopp ar inklusive moms

Information Classification: Internal

100 000
12000 225000

4 006 000
2023
1121
250

189

1 560

46.000
12.000

2022
986
202
172

1360



Information Classification: Internal



Information Classification: Internal



